H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORAELE CONCEJO DELERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

- M J' M 7 	1 1) A 1 1 	  1 J9' 

Arttculo-10:- Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
1.606,08.- (PESOS UN MIL SEISCIENTOS SEIS CON OCHO CENTAVOS), a 
favor Juzgado Nacional de 10  Instancia en lo CMI N°65 a cargo de la Dra. Betty. 
Raquel Saigg de Piccione, Secretaria de la autorizante, perteneciente a los autos 
caratuiados Gaebler Villafane Wenceslao Emilio s/Sucesión: 

Conforme se detalla, en concepto de: